autos del presente juicio, con el informe rendido por el 

JEFE DE SERVICIOS JURIDICOS DEL INSTITUTO MEXICANO 

DEL SEGURO SOCIAL, en el cual proporciona las 

percepciones y deducciones mensuales del 

DEMANDADO, percibiendo un sueldo quincenal de 

$11,619.15 (SON ONCE MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE 

PESOS  15/100 M. N.), menos las deducciones de ley, 

mismo que obra a fojas 12, 13 y 14 del expediente 

formado a la Providencia antes referida; informe que al 

no haber sido impugnado ni objetado por las partes, se 

le otorga valor probatorio con apoyo en el artículo 331